
UCHWAŁA NR V/79/19
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2019 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 
z późn. zm.), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, 3, 4 art. 214 pkt 1, art. 231 ust. 2, art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) - uchwala się,  co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
zwiększa się łączny plan dochodów budżetu województwa na 2019 rok o kwotę 1.157.219 zł wynikającą z załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
zwiększa się łączny  plan wydatków budżetu województwa na 2019 rok o kwotę  3.891.626 zł wynikającą z załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały.                     

§ 3. Załącznik Nr 2a Inwestycje roczne do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. W załączniku Nr 2b do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2019 o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 3 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zwiększenia w planie przychodów  budżetu na 2019 rok o kwotę 2.734.407 zł wynikającą z załącznika 
Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 4b do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2019 roku  (zadania wspólne i pomoc finansowa) o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 7. Dodaje się załącznik Nr 4c do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 
2018 r. "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku (pomoc rzeczowa)", stanowiący załącznik Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Załącznik Nr 5a Dotacje podmiotowe do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 9. Załącznik Nr 5b Dotacje celowe do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
28 grudnia 2018 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Załącznik Nr 5c Dotacje przedmiotowe do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2018 r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. W załączniku Nr 6 do Uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. 
dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej na 2019 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 11, do niniejszej uchwały. 

§ 12. Likwiduje się rezerwę celową w kwocie 642.000 zł przeznaczoną na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych 
będących wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie ochrony zdrowia współfinansowanych ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na 
wkład krajowy.

§ 13. W Uchwale Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2019 rok: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "Dochody budżetu województwa w wysokości 738.693.281 zł, z tego:

a) dochody bieżące 429.507.038 zł

b) dochody majątkowe 309.186.243 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1."

2. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  "Wydatki budżetu województwa w wysokości 858.108.154 zł, z tego:

a) wydatki bieżące 362.600.933 zł,

Podpisany Strona 1



b) wydatki majątkowe 495.507.221 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2."

3. § 3 otrzymuje brzmienie:  "1. Deficyt budżetu województwa w wysokości 119.414.873 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 1) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych - 21.814.873  zł, 2) kredytu długoterminowego zaciąganego na rynku zagranicznym w kwocie 
97.600.000 zł, w tym w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co 
najmniej 60% ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej 
wydatkom na wkład krajowy finansowanych tym kredytem - 60.000.000 zł., 2. Przychody budżetu w wysokości 
138.454.058 zł, rozchody w wysokości 19.039.185 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3."

4. § 4 otrzymuje brzmienie: „Zgodnie z art. 243 ust. 3a ustawy o finansach publicznych wyłączeniu z relacji 
określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych podlegają wydatki na obsługe długu z tytułu kredytu 
zaciąganego w związku z umową zawartą na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% 
ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na 
wkład krajowy finansowanych tym kredytem w kwocie 665.000 zł".

5. § 9 otrzymuje brzmienie: „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi realizowane w roku budżetowym w wysokości 
536.447.244 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 100.397.624 zł,

b) wydatki majątkowe 436.049.620 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6".

6. § 11 otrzymuje brzmienie: „Ustala sie limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w celu:

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 10.000.000 zł,

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 97.600.000 zł, w tym w związku z umową zawartą na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego w co najmniej 60% ze środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy 
finansowanych tym kredytem - 60.000.000 zł".

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku

Andrzej Pruś 

Podpisany Strona 2



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 301 889,00
Dotacje celowe 838,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 838,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2059 838,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 301 051,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 301 051,00

DOCHODY MAJĄTKOWE 256 800,00
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 256 800,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 256 800,00

OGÓŁEM 558 689,00

Podpisany Strona 3



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 256 800,00
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 256 800,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

6257 256 800,00

OGÓŁEM 256 800,00

Podpisany Strona 4



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 301 049,00
Płatności w ramach budżetu środków europejskich 301 049,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 301 049,00

OGÓŁEM 301 049,00

Podpisany Strona 5



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75864 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 
finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Społecznego -
UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 840,00
Dotacje celowe 838,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 838,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2059 838,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 2,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 2,00

OGÓŁEM 840,00

Podpisany Strona 6



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 213 717,00
Dotacje celowe 29 352,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 29 352,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2059 29 352,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 157 365,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 157 365,00

Pozostałe dochody bieżące 27 000,00
Wpływy z usług 0830 27 000,00
OGÓŁEM 213 717,00

Podpisany Strona 7



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 27 000,00
Pozostałe dochody bieżące 27 000,00
Wpływy z usług 0830 27 000,00
OGÓŁEM 27 000,00

Podpisany Strona 8



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY BIEŻĄCE 186 717,00
Dotacje celowe 29 352,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 29 352,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego (współfinansowanie programów) 

2059 29 352,00

Płatności w ramach budżetu środków europejskich 157 365,00
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności ) 

2057 157 365,00

OGÓŁEM 186 717,00

Podpisany Strona 9



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 372 845,00
Pozostałe dochody majątkowe 372 845,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych 6690 372 825,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 20,00

OGÓŁEM 372 845,00

Podpisany Strona 10



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 352 825,00
Pozostałe dochody majątkowe 352 825,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych 6690 352 825,00

OGÓŁEM 352 825,00

Podpisany Strona 11



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 20,00
Pozostałe dochody majątkowe 20,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych (współfinansowanie programów) 6699 20,00

OGÓŁEM 20,00

Podpisany Strona 12



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 20 000,00
Pozostałe dochody majątkowe 20 000,00
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące 
dochodów majątkowych 6690 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 13



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 11 968,00
Pozostałe dochody majątkowe 11 968,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (współfinansowanie programów) 

6289 11 968,00

OGÓŁEM 11 968,00

Podpisany Strona 14



DOCHODY LUTY/2019

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne 
obszary i obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
DOCHODY MAJĄTKOWE 11 968,00
Pozostałe dochody majątkowe 11 968,00
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych (współfinansowanie programów) 

6289 11 968,00

OGÓŁEM 11 968,00

Podpisany Strona 15



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 728,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

50 728,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 2 505,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 442,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 2 587,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 457,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 430,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 76,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 17 745,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 2 652,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (finansowanie programów z UE) 4388 2 069,00
Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie 
programów) 4389 365,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(finansowanie programów z UE) 4398 14 931,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie programów) 4399 2 635,00

Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 3 259,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 575,00

OGÓŁEM 50 728,00

Podpisany Strona 16



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 50 728,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

50 728,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4018 2 505,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4019 442,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 
2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4118 2 587,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4119 457,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4128 430,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4129 76,00

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4308 17 745,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4309 2 652,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4388 2 069,00

Zakup usług obejmujących tłumaczenia (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 

4389 365,00

Podpisany Strona 17



ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (środki 
na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4398 14 931,00

Podpisany Strona 18



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 
(współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4399 2 635,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4428 3 259,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 2.1) 
ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich 
Przedsiębiorstw (1a232)

4429 575,00

OGÓŁEM 50 728,00

Podpisany Strona 19



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 270 286,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 270 286,00
Zakup usług pozostałych 4300 182 286,00
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 88 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 93 535,00 946 610,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 535,00 945 471,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 93 535,00 945 471,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 139,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 1 139,00

OGÓŁEM 93 535,00 1 216 896,00

Podpisany Strona 20



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 182 286,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 182 286,00
Zakup usług pozostałych 
Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji 
środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno Użytkowego dla 
zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów -
Węchadłów wraz z budową obwodnicy miejscowości Michałów (1c108)

4300 182 286,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 267 372,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 267 372,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie projektu budowlanego wraz z pozyskaniem decyzji o 
zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. 
Rozbudowa dr. woj. Nr 751 w m. Wzdół Rządowy - Góra Św. Barbary 
(1c104)

6050 123 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich m. Kornica 
do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów (1c101)

6050 144 372,00

OGÓŁEM 449 658,00

Podpisany Strona 21



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 672 564,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 672 564,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie 
gminy Końskie (1c192)

6050 672 564,00

OGÓŁEM 672 564,00

Podpisany Strona 22



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 139,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 139,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 5.1) 
Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092)

6059 1 139,00

OGÓŁEM 1 139,00

Podpisany Strona 23



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 88 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 88 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 88 000,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 93 535,00 5 535,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 93 535,00 5 535,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary – Starachowice wraz z 
budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na 
rz. Kamiennej wraz z drogami dojazdowymi w ciągu obwodnicy 
Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 
262+377,28 na DK42/ (1c049)

6050 93 535,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 
w miejscowości Krzyż (1c191)

6050 5 535,00

OGÓŁEM 93 535,00 93 535,00

Podpisany Strona 24



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 630 - Turystyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 72 673,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 673,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 72 673,00

OGÓŁEM 72 673,00

Podpisany Strona 25



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 630 - Turystyka
Rozdział 63095 - Pozostała działalność - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 72 673,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 72 673,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Wykupy gruntów (00059) 6050 72 673,00

OGÓŁEM 72 673,00

Podpisany Strona 26



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 720 - Informatyka

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 489,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 489,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 1 561,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 521,00
Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 268,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 89,00
Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 38,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 12,00

OGÓŁEM 2 489,00

Podpisany Strona 27



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Społeczeństwa Informacyjnego
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 720 - Informatyka
Rozdział 72095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 2 489,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 489,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4017 1 561,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4019 521,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4117 268,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4119 89,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4127 38,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 7.4) 
Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego 
(1a288)

4129 12,00

OGÓŁEM 2 489,00

Podpisany Strona 28



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 500,00

Obsługa długu publicznego 24 500,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 24 500,00

OGÓŁEM 24 500,00

Podpisany Strona 29



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
jednostek samorządu terytorialnego - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 24 500,00

Obsługa długu publicznego 24 500,00
Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego 

8060 24 500,00

OGÓŁEM 24 500,00

Podpisany Strona 30



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 642 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 642 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 6800 642 000,00

OGÓŁEM 642 000,00

Podpisany Strona 31



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Budżetu i Finansów
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 642 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 642 000,00
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
Rezerwa celowa na dotacje celowe dla podmiotów leczniczych będących 
wojewódzkimi osobami prawnymi na realizację inwestycji w zakresie 
ochrony zdrowia współfinansowanych ze środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych, w części 
odpowiadającej wydatkom na wkład krajowy (wydatki majątkowe) 
(50005)

6800 642 000,00

OGÓŁEM 642 000,00

Podpisany Strona 32



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 801 - Oświata i wychowanie

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 437,00 383 015,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00
Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00

Zakup środków żywności 4220 4 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

437,00 356 015,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności ) 4017 77 785,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 42 171,00

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności ) 4117 13 163,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 7 211,00

Składki na Fundusz Pracy ( płatności ) 4127 827,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 832,00

Wynagrodzenia bezosobowe ( płatności ) 4177 11 361,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie programów) 4179 1 969,00

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności ) 4217 25 779,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie programów) 4219 1 778,00

Podpisany Strona 33



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup środków dydaktycznych i książek ( płatności ) 4247 2 589,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie 
programów) 

4249 125,00

Zakup usług pozostałych ( płatności ) 4307 131 460,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 18 177,00

Podróże służbowe krajowe ( płatności ) 4417 417,00 5 973,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów) 4419 20,00 1 115,00

Podróże służbowe zagraniczne ( płatności ) 4427 12 800,00

Różne opłaty i składki ( płatności ) 4437 900,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 24 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 24 500,00

OGÓŁEM 437,00 407 515,00

Podpisany Strona 34



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 27 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 13 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 500,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 13 500,00
Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 000,00
Zakup środków żywności 4220 4 500,00
Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

OGÓŁEM 27 000,00

Podpisany Strona 35



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 54 176,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

54 176,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.2) 
Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość (1a256)

4177 800,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 
1.2) 
Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość (1a256)

4217 6 379,00

Zakup usług pozostałych (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.2) 
Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość (1a256)

4307 33 297,00

Podróże służbowe zagraniczne (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.2) 
Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość (1a256)

4427 12 800,00

Różne opłaty i składki (płatności na ERASMUS+ z UE Dz. 1.2) 
Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość (1a256)

4437 900,00

OGÓŁEM 54 176,00

Podpisany Strona 36



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 250 046,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

250 046,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4017 77 074,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4019 14 376,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO WER z UE Dz. 
2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4117 13 041,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4119 2 433,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na PO WER z UE Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4127 809,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 

Podpisany Strona 37



w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4129 151,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4177 10 560,00

Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4179 1 969,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na PO WER z UE Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4217 6 073,00

Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie PO WER z 
budżetu państwa Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4219 1 133,00

Zakup usług pozostałych (płatności na PO WER z UE Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4307 97 208,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4309 18 131,00

Podpisany Strona 38



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Podróże służbowe krajowe (płatności na PO WER z UE Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4417 5 973,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO WER z budżetu 
państwa Dz. 2.1) 
Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze 
w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-
doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu 
kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia 
nauczycieli (1a275)

4419 1 115,00

OGÓŁEM 250 046,00

Podpisany Strona 39



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 24 500,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 24 500,00
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst) 
Zakup urządzenia stanowiącego wielofunkcyjną zaporę sieciową (00065)

6060 24 500,00

OGÓŁEM 24 500,00

Podpisany Strona 40



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego

Dział 801 - Oświata i wychowanie
Rozdział 80146 - Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - ŚCDN 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 437,00 51 793,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

437,00 51 793,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4017 711,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4019 35,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4019 27 760,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4117 122,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4119 6,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie RPO 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4119 4 772,00

Składki na Fundusz Pracy (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4127 18,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4129 1,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4129 680,00

Wynagrodzenia bezosobowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 

Podpisany Strona 41



8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4177 1,00

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE 
Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4217 13 327,00

Podpisany Strona 42



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie
Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4219 645,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (płatności na RPO 2014-2020 z 
UE Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4247 2 589,00

Zakup środków dydaktycznych i książek (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu państwa Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4249 125,00

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4307 955,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
państwa Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4309 46,00

Podróże służbowe krajowe (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4417 417,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie RPO 2014-2020 z 
budżetu państwa Dz. 8.3) 
Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji 
matematyczno-przyrodniczych (1a278)

4419 20,00

OGÓŁEM 437,00 51 793,00

Podpisany Strona 43



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 280 000,00 575 178,00

Dotacje 280 000,00 380 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 

2560 280 000,00 280 000,00

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 195 178,00
Zakup usług pozostałych 4300 195 178,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 2 670 375,00 4 042 375,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 730 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 730 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

2 670 375,00 3 312 375,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 2 670 375,00 3 312 375,00

OGÓŁEM 2 950 375,00 4 617 553,00

Podpisany Strona 44



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 280 000,00

Dotacje 280 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
sektor finansów publicznych

2560 280 000,00

OGÓŁEM 280 000,00

Podpisany Strona 45



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 230 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Adaptacja pomieszczeń na zbiorniki z ciekłym azotem w budynku 
onkohematologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 
(00058)
sektor finansów publicznych

6220 230 000,00

OGÓŁEM 230 000,00

Podpisany Strona 46



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 642 000,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

642 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1) 
Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a303)
sektor finansów publicznych

6229 642 000,00

OGÓŁEM 642 000,00

Podpisany Strona 47



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 500 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst) 
Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby Apteki 
Szpitalnej (00061)
sektor finansów publicznych

6220 500 000,00

OGÓŁEM 500 000,00

Podpisany Strona 48



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 711 692,00 711 692,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

711 692,00 711 692,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 7.3) 
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302)
sektor finansów publicznych

6229 670 375,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 7.3) 
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302)
sektor finansów publicznych

6229 41 317,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3) 
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 
niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302)
sektor finansów publicznych

6229 711 692,00

OGÓŁEM 711 692,00 711 692,00

Podpisany Strona 49



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 1 958 683,00 1 958 683,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 958 683,00 1 958 683,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.1) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243)
sektor finansów publicznych

6229 1 958 683,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 
pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1) 
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243)
sektor finansów publicznych

6229 1 958 683,00

OGÓŁEM 1 958 683,00 1 958 683,00

Podpisany Strona 50



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85148 - Medycyna pracy - WOMP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 280 000,00

Dotacje 280 000,00
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 
terytorialnego 
Dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 
(1c015)
sektor finansów publicznych

2560 280 000,00

OGÓŁEM 280 000,00

Podpisany Strona 51



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej

Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 295 178,00

Dotacje 100 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)
sektor finansów publicznych

2800 100 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 195 178,00
Zakup usług pozostałych 
Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych (1c017)

4300 195 178,00

OGÓŁEM 295 178,00

Podpisany Strona 52



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 38 361,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

38 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (finansowanie programów z UE) 4018 22 743,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów) 4019 4 012,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (finansowanie programów z UE) 4118 3 910,00
Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów) 4119 689,00
Składki na Fundusz Pracy (finansowanie programów z UE) 4128 571,00
Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie programów) 4129 100,00
Zakup usług pozostałych (finansowanie programów z UE) 4308 5 198,00
Zakup usług pozostałych (współfinansowanie programów) 4309 918,00
Podróże służbowe zagraniczne (finansowanie programów z UE) 4428 187,00
Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie programów) 4429 33,00

WYDATKI MAJĄTKOWE 372 845,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 372 825,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 352 825,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

6300 20 000,00

Podpisany Strona 53



Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie programów) 

6229 20,00

OGÓŁEM 411 206,00

Podpisany Strona 54



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Polityki Regionalnej
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92105 - Pozostałe zadania w zakresie kultury - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 38 361,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

38 361,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (środki na IE 2014-2020 z UE 
Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4018 22 743,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie IE 2014-
2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4019 4 012,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 
4.1) 
KEEP ON (1a283)

4118 3 910,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4119 689,00

Składki na Fundusz Pracy (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4128 571,00

Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4129 100,00

Zakup usług pozostałych (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4308 5 198,00

Zakup usług pozostałych (współfinansowanie IE 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4309 918,00

Podróże służbowe zagraniczne (środki na IE 2014-2020 z UE Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4428 187,00

Podróże służbowe zagraniczne (współfinansowanie IE 2014-2020 z 
budżetu j.s.t. Dz. 4.1) 
KEEP ON (1a283)

4429 33,00

OGÓŁEM 38 361,00

Podpisany Strona 55



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 352 825,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 352 825,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa i 
nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach (1c160)
sektor finansów publicznych

6220 352 825,00

OGÓŁEM 352 825,00

Podpisany Strona 56



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92118 - Muzea - MWK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

20,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 8.1) 
Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w 
Michniowie (1a253)
sektor finansów publicznych

6229 20,00

OGÓŁEM 20,00

Podpisany Strona 57



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Koordynuje: Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 20 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych (budżet jst) 
Renowacja figury Chrystusa wraz z zagospodarowaniem otoczenia w 
Rakowie (00062)
sektor finansów publicznych

6300 20 000,00

OGÓŁEM 20 000,00

Podpisany Strona 58



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 823 413,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

823 413,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( płatności ) 6057 463 475,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie 
programów) 6059 359 938,00

OGÓŁEM 823 413,00

Podpisany Strona 59



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej
Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 257 433,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

257 433,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 4.5) 
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246)

6057 206 675,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 4.5) 
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246)

6059 36 472,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 4.5) 
Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice 
gm. Kije (1a246)

6059 14 286,00

OGÓŁEM 257 433,00

Podpisany Strona 60



WYDATKI LUTY/2019

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Polityki Regionalnej

Dział 925 - Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i 
obiekty chronionej przyrody
Rozdział 92502 - Parki krajobrazowe - ZŚiNPK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 565 980,00

Wydatki majątkowe na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

565 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (płatności na RPO 2014-
2020 z UE Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6057 256 800,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżetu j.s.t. Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6059 35 825,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6059 244 980,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych (współfinansowanie RPO 
2014-2020 z kredyty i pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.2) 
Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

6059 28 375,00

OGÓŁEM 565 980,00

Podpisany Strona 61



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2019 R. 
Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa  
Świętokrzyskiego  
z dnia  25.02.2019 roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 Zakup drukarki wielkoformatowej – plotera (00001) ŚBG 010 01005 20 000,00 
budżet j.s.t. 20 000,00 

2 Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 
wdrożenie OZE (00057) RCNT 400 40095 2 076 020,00 

Unia Europejska 1 512 492,00 
budżet państwa 177 941,00 
budżet j.s.t. 88 971,00 
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 296 616,00 

3 Postępowania sądowe dla inwestycji drogowych zrealizowanych (00026) ŚZDW 600 60013 300 000,00 
budżet j.s.t. 300 000,00 

4 Sporządzanie aktów notarialnych wraz z regulacją stanu prawnego pasów drogowych, roboty geodezyjne (00027) ŚZDW 600 60013 700 000,00 
budżet j.s.t. 700 000,00 

5 Wykupy gruntów oraz wydatki związane z inwestycjami drogowymi zrealizowanymi (00028) ŚZDW 600 60013 1 600 000,00 
budżet j.s.t. 1 600 000,00 

6 Przebudowa DW 872 przez wieś Świniary od km 0+200 do km 4+200 - etap II (00029) ŚZDW 600 60013 1 800 000,00 
budżet j.s.t. 1 800 000,00 

7 Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 771 Wiślica-Strożyska na odcinku od m. Strożyska do drogi wojewódzkiej 973 - etap II (00030) ŚZDW 600 60013 1 800 000,00 
budżet j.s.t. 1 800 000,00 

8 Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 795 na odcinku Secemin - gr. województwa (00031) ŚZDW 600 60013 2 000 000,00 

strona 1

Podpisany Strona 62



budżet j.s.t. 2 000 000,00 
9 Rozbudowa obiektu mostowego na DW 751 w msc. Suchedniów wraz z dojazdami (00032) ŚZDW 600 60013 4 600 000,00 

budżet j.s.t. 4 600 000,00 
10 Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 764 od msc. Niwki Daleszyckie do msc. Daleszyce (00033) ŚZDW 600 60013 300 000,00 

budżet j.s.t. 300 000,00 

11 Zakup oprogramowania, sprzętu komputerowego, serwerów, skanerów, urządzeń sieciowych, zasilaczy awaryjnych, drukarek oraz biurowych 
urządzeń wielofunkcyjnych (00034) ŚZDW 600 60013 100 000,00 
budżet j.s.t. 100 000,00 

12 Zakup sprzętu do pomiaru parametrów technicznych nawierzchni drogowej (00035) ŚZDW 600 60013 200 000,00 
budżet j.s.t. 200 000,00 

13 Budowa parkingu przy siedzibie ŚZDW w Kielcach ul. Jagiellońska 72 (00036) ŚZDW 600 60013 600 000,00 
budżet j.s.t. 600 000,00 

14 Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. Koprzywnica (00053) ŚZDW 600 60013 1 500 000,00 
budżet j.s.t. 1 500 000,00 

15 Zapłata za opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Przebudowa DW 761 na odcinku od km 8+450 do km 9+000 (00055) ŚZDW 600 60013 24 711,00 
budżet j.s.t. 24 711,00 

16 Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych (00020) UMWŚ 600 60017 850 000,00 
budżet j.s.t. 850 000,00 

17 Wykupy gruntów (00059) ŚZDW 630 63095 72 673,00 
budżet j.s.t. 72 673,00 

18 Wymiana serwera, przełącznika sieciowego, licencji na program antywirusowy do ochrony komputerów i serwerów oraz odnowienie licencji 
wsparcia technicznego do urządzenia FortiAnalyzer-200 D. (00002) ŚBRR 710 71095 35 000,00 
budżet j.s.t. 35 000,00 

19 Zakup drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych (00010) UMWŚ 750 75018 91 000,00 
budżet j.s.t. 91 000,00 

20 Zakup urządzeń do rozbudowy infrastruktury sieciowej i serwerowej (00011) UMWŚ 750 75018 110 000,00 
budżet j.s.t. 110 000,00 

21 Zakup oprogramowania serwerowego (00012) UMWŚ 750 75018 80 000,00 
budżet j.s.t. 80 000,00 

22 Zakup urządzenia stanowiącego wielofunkcyjną zaporę sieciową (00065) ŚCDN 801 80146 24 500,00 

strona 2

Podpisany Strona 63



budżet j.s.t. 24 500,00 
23 Przystosowanie toalet do potrzeb niepełnosprawnych w siedzibie PBW w Kielcach (00022) PBW 801 80147 40 000,00 

budżet j.s.t. 40 000,00 
24 Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka płuca w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00046) ŚCO 851 85111 80 000,00 

budżet j.s.t. 80 000,00 
25 Wykonanie wentylacji i klimatyzacji Kliniki Chemioterapii - II etap w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00047) ŚCO 851 85111 1 300 000,00 

budżet j.s.t. 1 300 000,00 
26 Wykonanie klimatyzacji Chemii Dziennej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00048) ŚCO 851 85111 550 000,00 

budżet j.s.t. 550 000,00 
27 Wymiana centrali telefonicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00049) ŚCO 851 85111 500 000,00 

budżet j.s.t. 500 000,00 

28 Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 
akceleratora (00054) ŚCO 851 85111 5 289 000,00 
budżet j.s.t. 289 000,00 
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne 4 208 148,00 
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne 791 852,00 

29 Adaptacja pomieszczeń na zbiorniki z ciekłym azotem w budynku onkohematologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach (00058) ŚCO 851 85111 230 000,00 
budżet j.s.t. 230 000,00 

30 Wymiana uszkodzonego systemu sygnalizacji pożaru w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00051) ŚCR 851 85111 130 000,00 
budżet j.s.t. 130 000,00 

31 Wymiana wewnętrznej sieci wodociągowej z przyłączami w Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze (00052) ŚCR 851 85111 119 000,00 
budżet j.s.t. 119 000,00 

32 Wyposażenie w sprzęt medyczny oddziałów łóżkowych Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00042) WSS 851 85111 1 590 000,00 
budżet j.s.t. 1 590 000,00 

33 Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgicznych w sprzęt do leczenia raka płuca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w 
Czerwonej Górze (00043) WSS 851 85111 247 000,00 
budżet j.s.t. 247 000,00 

34 Wymiana sieci wodno-kanalizacyjnej w obiektach Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00044) WSS 851 85111 195 000,00 
budżet j.s.t. 195 000,00 

35 Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00045) WSS 851 85111 500 000,00 

strona 3

Podpisany Strona 64



budżet j.s.t. 500 000,00 

36 Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby Apteki 
Szpitalnej (00061) WSS 851 85111 500 000,00 
budżet j.s.t. 500 000,00 

37 Realizacja Programu Dostosowawczego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00050) WSZ 851 85111 2 144 834,00 
budżet j.s.t. 2 144 834,00 

38 Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00063) WSZ 851 85111 36 000,00 
budżet j.s.t. 36 000,00 

39 Wykorzystanie innowacyjnych metod poprawy zdrowia prokreacyjnego społeczeństwa Województwa Świętokrzyskiego (00064) WSZ 851 85111 139 000,00 
budżet j.s.t. 139 000,00 

40 Modernizacja części sieci centralnego ogrzewania w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00037) ŚCP 851 85120 300 000,00 
budżet j.s.t. 300 000,00 

41 Zakup aparatu USG w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy (00038) ŚCP 851 85120 150 000,00 
budżet j.s.t. 150 000,00 

42 Zakup ambulansu ratunkowego typu C z wyposażeniem w Świętokrzyskim Centrum Ratownictwa Medycznego i Transportu Sanitarnego w 
Kielcach (00039) ŚCRMiTS 851 85141 459 000,00 
budżet j.s.t. 459 000,00 

43 Zakup klimatyzatorów w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach (00040) WOMP 851 85148 144 000,00 
budżet j.s.t. 144 000,00 

44 Zakup kserokopiarek w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach (00041) WOMP 851 85148 20 000,00 
budżet j.s.t. 20 000,00 

45 Zakup i montaż systemu klimatyzacji (00004) WUP 853 85332 143 000,00 
budżet j.s.t. 143 000,00 

46 Zakup systemu nadawania tzw. mikroportów (00014) TSŻ 921 92106 150 000,00 
budżet j.s.t. 150 000,00 

47 Zakup instrumentów muzycznych (00015) FŚ 921 92108 100 000,00 
budżet j.s.t. 100 000,00 

48 Przebudowa sieci elektrycznej na terenie Parku Etnograficznego w Tokarni oraz zakup niezbędnych maszyn i urządzeń (00017) MWK 921 92118 300 000,00 
budżet j.s.t. 300 000,00 

49 Renowacja figury Chrystusa wraz z zagospodarowaniem otoczenia w Rakowie (00062) UMWŚ 921 92195 20 000,00 

strona 4

Podpisany Strona 65



budżet j.s.t. 20 000,00 
50 Zakup samochodu osobowo-terenowego (00007) ZŚiNPK 925 92502 135 000,00 

budżet państwa 135 000,00 
51 Zakup sprzętu komputerowego (00008) ZŚiNPK 925 92502 15 000,00 

budżet państwa 15 000,00 
OGÓŁEM 34 409 738,00 

strona 5

Podpisany Strona 66



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2019 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr V/79/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

1 ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw 
(1a232) UMWŚ 2016-2021 150 15011 50 728,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

50 728,00 
43 526,00 
7 202,00 

2 Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 
(1a092) ŚZDW 2016-2021 600 60013 1 139,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

1 139,00 
1 139,00 

3 

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 744 na odc. Tychów Stary –
Starachowice wraz z budową obwodnicy m. Starachowice /Budowa przeprawy mostowej na rz. Kamiennej wraz z drogami 
dojazdowymi w ciągu obwodnicy Starachowic na DW744 od km ok. 35+536,68 na DW744 do km ok. 262+377,28 na DK42/ 
(1c049)

ŚZDW 2017-2019 600 60013 -93 535,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

-93 535,00 
-93 535,00 

4 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 728 na odc. od obwodnicy Końskich 
m. Kornica do Gowarczowa wraz z obwodnicą m. Gowarczów 
(1c101)

ŚZDW 2015-2019 600 60013 144 372,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

144 372,00 
144 372,00 

5 
Opracowanie projektu budowlanego wraz z pozyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla zadania pn. 
Rozbudowa dr. woj. Nr 751 w m. Wzdół Rządowy - Góra Św. Barbary 
(1c104)

ŚZDW 2015-2019 600 60013 123 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

123 000,00 
123 000,00 

Podpisany Strona 67



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła 
finansowania

Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

6 

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją oraz uzyskanie decyzji środowiskowej i opracowanie Programu Funkcjonalno 
Użytkowego dla zadania pt. Rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 766 na odcinku Pińczów - Węchadłów wraz z budową obwodnicy 
miejscowości Michałów 
(1c108)

ŚZDW 2015-2019 600 60013 182 286,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

182 286,00 
182 286,00 

7 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 
w miejscowości Krzyż 
(1c191)

ŚZDW 2018-2019 600 60013 5 535,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

5 535,00 
5 535,00 

8 Budowa chodników przy drogach wojewódzkich nr 746 i 749 na terenie gminy Końskie 
(1c192) ŚZDW 2018-2019 600 60013 672 564,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

672 564,00 
672 564,00 

9 Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego
(1a288) UMWŚ 2018-2019 720 72095 2 489,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

2 489,00 
1 867,00 

622,00 

10 Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość 
(1a256) ŚCDN 2017-2019 801 80146 54 176,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska

54 176,00 
54 176,00 

11 

Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze w świętokrzyskich szkołach i przedszkolach wsparcia 
szkoleniowo-doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w kształceniu kompetencji kluczowych uczniów poprzez system 
placówek doskonalenia nauczycieli 
(1a275)

ŚCDN 2017-2019 801 80146 250 046,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

250 046,00 
210 738,00 

39 308,00 

12 Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji matematyczno-przyrodniczych 
(1a278) ŚCDN 2018-2019 801 80146 51 356,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

51 356,00 
17 306,00 

838,00 
33 212,00 

Podpisany Strona 68



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

13 Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1a243) WSZ 2017-2019 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
1 958 683,00 

-1 958 683,00 

14 
Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, niezbędnego z punktu widzenia udzielania 
świadczeń medycznych 
(1a302)

ŚCO 2018-2019 851 85111 0,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

0,00 
670 375,00 

41 317,00 
-711 692,00 

15 Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1a303) WSZ 2019-2020 851 85111 642 000,00 

Wydatki majątkowe łącznie
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

642 000,00 
642 000,00 

16 Dotacja dla Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w Kielcach 
(1c015) WOMP 2011-2024 851 85148 280 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

280 000,00 
280 000,00 

17 Wojewódzki Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
(1c017) UMWŚ 2011-2024 851 85154 295 178,00 

Wydatki bieżące łącznie
budżet j.s.t.

295 178,00 
295 178,00 

18 KEEP ON 
(1a283) UMWŚ 2018-2023 921 92105 38 361,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.

38 361,00 
32 609,00 
5 752,00 

19 
Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa i nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. 
Stefana Żeromskiego w Kielcach 
(1c160)

TSŻ 2017-2019 921 92106 352 825,00 

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

352 825,00 
352 825,00 

20 Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie 
(1a253) MWK 2018-2019 921 92118 20,00 

Podpisany Strona 69



L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia
w 2019 roku

Wydatki majątkowe łącznie
budżet j.s.t.

20,00 
20,00 

21 Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije 
(1a246) ZŚiNPK 2015-2019 925 92502 257 433,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne

257 433,00 
206 675,00 

36 472,00 
14 286,00 

22 Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen 
(1a276) ZŚiNPK 2017-2019 925 92502 565 980,00 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

565 980,00 
256 800,00 

35 825,00 
244 980,00 

28 375,00 

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.

1 204 620,00 
360 222,00 

40 146,00 
804 252,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

2 671 333,00 
463 475,00 

1 948 592,00 
259 266,00 

2 000 000,00 
-2 000 000,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- niekwalifikowalne
kredyty i pożyczki- kwalifikowalne

3 875 953,00 
823 697,00 

40 146,00 
2 752 844,00 

259 266,00 
2 000 000,00 

-2 000 000,00 

Podpisany Strona 70



PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU
na 2019 rok

Załącznik Nr 5 
do Uchwały
Nr V/79/19 

Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 25.02.2019 roku

L.p. § Wyszczególnienie
Plan

przed zmianą
Zwiększenie Zmniejszenie

Plan
po zmianie

1 2             3                        4                        5                        6                        7            

I PRZYCHODY 135 719 651,00 2 734 407,00 0,00 138 454 058,00

1. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 069 651,00 2 734 407,00 0,00 37 804 058,00 

2. 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 3 050 000,00 0,00 0,00 3 050 000,00 

3. 953 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku zagranicznym 97 600 000,00 0,00 0,00 97 600 000,00 

II ROZCHODY 19 039 185,00 0,00 0,00 19 039 185,00

1. 991 Udzielone pożyczki i kredyty 3 189 185,00 0,00 0,00 3 189 185,00 

2. 993 Spłaty otrzymanych zagranicznych pożyczek i kredytów 15 850 000,00 0,00 0,00 15 850 000,00 

Podpisany Strona 71



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 

Szkolne 
Pracownie 

Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(1a288 )

720 72095

4017
1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 561,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4019 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4117 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4119 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4127 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 72



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(zadania wspólne i pomoc finansowa)

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4129 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II. Dochody i wydatki związane z pomocą finansową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Renowacja figury 
Chrystusa wraz z 

zagospodarowaniem 
otoczenia w 

Rakowie (00062 )

921 92195

6300
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 2 489,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 489,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 73



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

I. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową realizowaną na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 
Udzielenie 

Gminie Bałtów 
pomocy 

rzeczowej w 
postaci 

wyposażenia 
szkolnych 
pracowni 

informatycznych 
biorących udział 

w projekcie 
"Szkolne 

Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(90100 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 74



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

Udzielenie Gminie Bejsce 
pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90101 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 75



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Bliżyn 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90102 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 76



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Bodzechów pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90103 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 77



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Bodzentyn pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90104 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 78



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Ćmielów pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90105 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 79



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Dwikozy pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90106 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 80



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Działoszyce pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90107 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 81



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Fałków 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90108 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 82



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Gnojno 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90109 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 83



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Gowarczów pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90110 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 84



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Imielno 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90111 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 85



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Kazimierza Wielka pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90112 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 86



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Klimontów pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90113 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 87



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Kluczewsko pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90114 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 88



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Koprzywnica pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90115 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 89



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Lipnik 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90116 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 90



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Łagów 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90117 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 91



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Łopuszno pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90118 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 92



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Małogoszcz pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90119 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 93



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Michałów pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90120 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 94



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Mirzec 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90121 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 95



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Moskorzew pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90122 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 96



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Nowy 

Korczyn pomocy rzeczowej 
w postaci wyposażenia 

szkolnych pracowni 
informatycznych biorących 

udział w projekcie 
"Szkolne Pracownie 

Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90123 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 97



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Obrazów pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90124 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 98



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Oksa 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90125 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 99



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Opatowiec pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90126 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 100



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Opatów 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90127 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 101



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Pacanów pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90128 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 102



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Pierzchnica pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90129 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 103



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Radków 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90130 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 104



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Radoszyce pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90131 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 105



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Raków 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90132 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 106



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Secemin pomocy rzeczowej 
w postaci wyposażenia 

szkolnych pracowni 
informatycznych biorących 

udział w projekcie 
"Szkolne Pracownie 

Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90133 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 107



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Skalbmierz pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90134 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 108



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Słupia 

Jędrzejowska pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90135 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 109



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Słupia 

Konecka pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90136 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 110



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Smyków pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90137 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 111



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Solec-

Zdrój pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90138 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 112



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Stąporków pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udziałw 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90139 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 113



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Stopnica pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90140 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 114



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Szydłów pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90141 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 115



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Tuczępy pomocy rzeczowej 
w postaci wyposażenia 

szkolnych pracowni 
informatycznych biorących 
udziałw projekcie "Szkolne 
Pracownie Informatyczne 

Województwa 
Świętokrzyskiego" (90142 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 116



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Waśniów pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90143 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 117



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Wilczyce pomocy 

rzeczowej w postaci 
wyposażenia szkolnych 

pracowni informatycznych 
biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90144 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 118



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Wiślica 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90145 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 119



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 
Wodzisław pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90146 )

720 72095

4247

836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 120



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie 

Wojciechowice pomocy 
rzeczowej w postaci 

wyposażenia szkolnych 
pracowni informatycznych 

biorących udział w 
projekcie "Szkolne 

Pracownie Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90147 )

720 72095

4247

835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 121



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział § Dotacje
ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Udzielenie Gminie Złota 

pomocy rzeczowej w 
postaci wyposażenia 
szkolnych pracowni 

informatycznych biorących 
udział w projekcie 

"Szkolne Pracownie 
Informatyczne 
Województwa 

Świętokrzyskiego" (90148 )

720 72095

4247

1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 122



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2019 roku

(pomoc rzeczowa)

Załącznik Nr 7
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

Nazwa 
zadania Dział Rozdział § Dotacje

ogółem

w tym

WYDATKI
BIEŻĄCE

w tym

WYDATKI
MAJĄTKOWE

w tym

Wynagro-
dzenia

i składki
od nich

naliczane

Dotacje

Wydatki
związane

z realizacją
zadań

statuto-
wych

Świadcze-
nia

na rzecz
osób

fizycznych

Wydatki
bieżące

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Inwestycje
i zakupy
inwesty-

cyjne

Wydatki
majątkowe

na programy
związane

z udziałem
środków

art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

Wniesie-
nie

wkładów
do spółek

prawa
handlo-

wego

Zakup
i objęcie

akcji
i udziałów

              1              2              3           4                5                        6                        7                        8                        9                        10                        11                        12                        13                        14                        15                        16            

4249 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 557,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

OGÓŁEM 86 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 86 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Podpisany Strona 123



DOTACJE PODMIOTOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 8
do Uchwały Nr V/79/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25.02.2019 roku 

w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
po zmianach

1 2 3 4 5

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury
(§2480) 32 105 000,00 

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 32 105 000,00 

92106 Teatry 5 105 000,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 6 700 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 600 000,00 

92116 Biblioteki 5 800 000,00 

92118 Muzea 8 900 000,00 

II 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego
(§2560) 5 734 000,00 

1 851 Ochrona zdrowia 5 734 000,00 

85111 Szpitale ogólne 1 220 000,00 

85148 Medycyna pracy 4 504 000,00 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
(§2580) 692 641,00 

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 692 641,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 692 641,00 

Podpisany Strona 124



1 2 3 4 5

DOTACJE BIEŻĄCE 38 531 641,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE PODMIOTOWE 38 531 641,00 

Podpisany Strona 125



DOTACJE CELOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 9
do Uchwały Nr V/79/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25.02.2019 roku

w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
po zmianach

1 2 3 4 5

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
(§2007) 

635 024,00 

1 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 635 024,00 

92502 Parki krajobrazowe 635 024,00 

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
(§2008) 

292 698,00 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 292 698,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 292 698,00 

III 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
(§2009) 

536 369,00 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 167 302,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 167 302,00 

2 801 Oświata i wychowanie 100 000,00 

80195 Pozostała działalność 100 000,00 

3 852 Pomoc społeczna 200 000,00 

85295 Pozostała działalność 200 000,00 

4 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 69 067,00 

Podpisany Strona 126



1 2 3 4 5

92502 Parki krajobrazowe 69 067,00 

IV 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

(§2057) 
4 992 275,00 

1 801 Oświata i wychowanie 4 992 275,00 

80195 Pozostała działalność 4 992 275,00 

V 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

(§2058) 
12 726,00 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 12 726,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 12 726,00 

VI 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

(§2059) 
3 221 044,00 

1 010 Rolnictwo i łowiectwo 7 274,00 

01041 Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 7 274,00 

2 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 13 760,00 

40095 Pozostała działalność 13 760,00 

3 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00 

70095 Pozostała działalność 6 000,00 

4 801 Oświata i wychowanie 1 512 385,00 

80195 Pozostała działalność 1 512 385,00 

5 851 Ochrona zdrowia 17 478,00 

85111 Szpitale ogólne 17 478,00 

6 852 Pomoc społeczna 1 450 000,00 

85295 Pozostała działalność 1 450 000,00 

7 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 200 000,00 

Podpisany Strona 127



1 2 3 4 5

85395 Pozostała działalność 200 000,00 

8 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 147,00 

92195 Pozostała działalność 14 147,00 

VII 
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

(§2310) 
10 000,00 

1 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

VIII 
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

(§2320) 
297 500,00 

1 750 Administracja publiczna 12 500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 12 500,00 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 285 000,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 285 000,00 

IX 
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

(§2330) 
1 180 695,00 

1 600 Transport i łączność 880 695,00 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 880 695,00 

2 750 Administracja publiczna 300 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 300 000,00 

X 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

(§2710) 
62 000,00 

1 801 Oświata i wychowanie 60 000,00 

80147 Biblioteki pedagogiczne 60 000,00 

2 852 Pomoc społeczna 2 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2 000,00 

Podpisany Strona 128



1 2 3 4 5

XI 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych, przekazane jednostkom 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

(§2730) 
50 000,00 

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

XII 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

(§2800) 
518 000,00 

1 630 Turystyka 100 000,00 

63095 Pozostała działalność 100 000,00 

2 750 Administracja publiczna 78 000,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 78 000,00 

3 803 Szkolnictwo wyższe 10 000,00 

80395 Pozostała działalność 10 000,00 

4 851 Ochrona zdrowia 120 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 120 000,00 

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 210 000,00 

92106 Teatry 45 000,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 165 000,00 

XIII 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

(§6209) 
520 217,00 

1 720 Informatyka 225 000,00 

72095 Pozostała działalność 225 000,00 

2 801 Oświata i wychowanie 10 000,00 

80195 Pozostała działalność 10 000,00 

3 925 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty chronionej przyrody 285 217,00 

Podpisany Strona 129



1 2 3 4 5

92502 Parki krajobrazowe 285 217,00 

XIV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

(§6220) 
13 845 939,00 

1 851 Ochrona zdrowia 12 552 114,00 

85111 Szpitale ogólne 11 159 114,00 

85120 Lecznictwo psychiatryczne 770 000,00 

85141 Ratownictwo medyczne 459 000,00 

85148 Medycyna pracy 164 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 293 825,00 

92106 Teatry 502 825,00 

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele 100 000,00 

92118 Muzea 691 000,00 

XV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

(§6229) 
30 104 201,00 

1 851 Ochrona zdrowia 15 271 600,00 

85111 Szpitale ogólne 13 217 600,00 

85195 Pozostała działalność 2 054 000,00 

2 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 832 601,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 058 617,00 

92118 Muzea 6 773 984,00 

XVI 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

(§6259) 
11 005 891,00 

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 843 524,00 

40095 Pozostała działalność 843 524,00 

Podpisany Strona 130



1 2 3 4 5

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 6 388 982,00 

70095 Pozostała działalność 6 388 982,00 

3 801 Oświata i wychowanie 382 421,00 

80195 Pozostała działalność 382 421,00 

4 851 Ochrona zdrowia 389 894,00 

85111 Szpitale ogólne 389 894,00 

5 852 Pomoc społeczna 200 000,00 

85295 Pozostała działalność 200 000,00 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 801 070,00 

92195 Pozostała działalność 2 801 070,00 

XVII 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych
(§6300) 

20 000,00 

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 20 000,00 

92195 Pozostała działalność 20 000,00 

XVIII 
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego
(§6610) 

850 000,00 

1 600 Transport i łączność 850 000,00 

60017 Drogi wewnetrzne 850 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
(§2007) 

13 062 725,00 

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 8 750 000,00 

15011 Rozwój przedsiębiorczości 8 750 000,00 

2 801 Oświata i wychowanie 4 312 725,00 

80195 Pozostała działalność 4 312 725,00 

Podpisany Strona 131



1 2 3 4 5

II 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205
(§2009) 

11 238 230,00 

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 17 208,00 

40095 Pozostała działalność 17 208,00 

2 801 Oświata i wychowanie 3 402 384,00 

80195 Pozostała działalność 3 402 384,00 

3 851 Ochrona zdrowia 32 491,00 

85111 Szpitale ogólne 32 491,00 

4 852 Pomoc społeczna 4 200 000,00 

85295 Pozostała działalność 4 200 000,00 

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 572 000,00 

85332 Wojewódzkie urzędy pracy 1 072 000,00 

85395 Pozostała działalność 2 500 000,00 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 147,00 

92195 Pozostała działalność 14 147,00 

III 
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
(§2360) 

4 015 000,00 

1 630 Turystyka 70 000,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 70 000,00 

2 801 Oświata i wychowanie 200 000,00 

80195 Pozostała działalność 200 000,00 

3 851 Ochrona zdrowia 525 000,00 

85152 Zapobieganie i zwalczanie AIDS 15 000,00 

Podpisany Strona 132



1 2 3 4 5

85153 Zwalczanie narkomanii 100 000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 150 000,00 

85195 Pozostała działalność 260 000,00 

4 852 Pomoc społeczna 400 000,00 

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 100 000,00 

85217 Regionalne ośrodki polityki społecznej 300 000,00 

5 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 70 000,00 

6 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 350 000,00 

92195 Pozostała działalność 350 000,00 

7 926 Kultura fizyczna 2 400 000,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2 400 000,00 

IV 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych
(§2720) 

50 000,00 

1 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000,00 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 

V 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych
(§2830) 

35 405 800,00 

1 600 Transport i łączność 35 231 000,00 

60001 Krajowe pasażerskie przewozy kolejowe 35 231 000,00 

2 630 Turystyka 164 800,00 

63095 Pozostała działalność 164 800,00 

3 851 Ochrona zdrowia 10 000,00 

Podpisany Strona 133



1 2 3 4 5

85195 Pozostała działalność 10 000,00 

VI 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625
(§6209) 

1 781 005,00 

1 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 843 524,00 

40095 Pozostała działalność 843 524,00 

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 194 949,00 

70095 Pozostała działalność 194 949,00 

3 801 Oświata i wychowanie 292 420,00 

80195 Pozostała działalność 292 420,00 

4 851 Ochrona zdrowia 194 947,00 

85111 Szpitale ogólne 194 947,00 

5 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 255 165,00 

92195 Pozostała działalność 255 165,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 75 580 086,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 58 127 253,00 

OGÓŁEM DOTACJE CELOWE 133 707 339,00 

Podpisany Strona 134



DOTACJE PRZEDMIOTOWE W 2019 R.

Załącznik Nr 10
do Uchwały Nr V/79/19 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 25.02.2019 roku 

w złotych

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan
po zmianach

1 2 3 4 5

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I 
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych
(§2630) 28 000 000,00 

1 600 Transport i łączność 28 000 000,00 

60003 Krajowe pasażerskie przewozy autobusowe 28 000 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 28 000 000,00 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 

OGÓŁEM DOTACJE PRZEDMIOTOWE 28 000 000,00 

Podpisany Strona 135



WYDATKI NA REGIONALNY PROGRAM OPERACYJNY WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO NA LATA 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW 
POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 53 845,00 

1.1 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.4 Rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej
Projekt: Szkolne Pracownie Informatyczne Województwa Świętokrzyskiego (1a288) UMWŚ 720 72095 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 489,00
1 867,00

0,00
622,00

0,00

1.2 

Priorytet 8 Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo
Działanie 8.3 Zwiększenie dostępu do wysokiej jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 
podstawowego, gimnazjalnego i ponadgimnazjalnego
Projekt: Uczeń i Nauczyciel Odkrywcami – rozwijanie kompetencji matematyczno-przyrodniczych (1a278)

ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

51 356,00
17 306,00

838,00
33 212,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

53 845,00
19 173,00

838,00
33 834,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 824 552,00 

2.1 

Priorytet 4 Dziedzictwo naturalne i kulturowe
Działanie 4.5 Ochrona i wykorzystanie obszarów cennych przyrodniczo
Projekt: Budowa Ośrodka Edukacji Przyrodniczej na Ponidziu w m. Umianowice gm. Kije (1a246) ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

257 433,00
206 675,00

0,00
50 758,00

0,00

2.2 

Priorytet 5 Nowoczesna komunikacja
Działanie 5.1 Infrastruktura drogowa
Projekt: Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) ŚZDW 600 60013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

1 139,00
0,00
0,00

1 139,00
0,00

Podpisany Strona 136



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

2.3 

Priorytet 7 Sprawne usługi publiczne
Działanie 7.2 Rozwój potencjału endogenicznego jako element strategii terytorialnej dla określonych 
obszarów
Projekt: Stacja Hajdaszek – Kolejowy Skansen (1a276)

ZŚiNPK 925 92502 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

565 980,00
256 800,00

0,00
309 180,00

0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

824 552,00
463 475,00

0,00
361 077,00

0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

878 397,00
482 648,00

838,00
394 911,00

0,00

Podpisany Strona 137



WYDATKI NA ERASMUS+ REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2019 rok

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 54 176,00 

1.1 

Priorytet 1 Mobilność edukacyjna
Działanie 1.2 Kształcenie i Szkolenia Zawodowe
Projekt: Tolerancja–Integracja-Kultura-Otwartość (1a256) ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

54 176,00
54 176,00

0,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

54 176,00
54 176,00

0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

54 176,00
54 176,00

0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 138



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY WIEDZA EDUKACJA ROZWÓJ 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 250 046,00 

1.1 

Priorytet 2 Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji
Działanie 2.1 Wysoka jakość systemu oświaty
Projekt: Zapewnienie dyrektorom i innym osobom pełniącym funkcje kierownicze w świętokrzyskich 
szkołach i przedszkolach wsparcia szkoleniowo-doradczego w zakresie przywództwa edukacyjnego w 
kształceniu kompetencji kluczowych uczniów poprzez system placówek doskonalenia nauczycieli (1a275)

ŚCDN 801 80146 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

250 046,00
210 738,00

39 308,00
0,00
0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

250 046,00
210 738,00

39 308,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

250 046,00
210 738,00

39 308,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 139



WYDATKI NA INTERREG EUROPA REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2019 rok

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 89 089,00 

1.1 

Priorytet 2 Wzmacnianie konkurencyjności MŚP
Działanie 2.1 ATM for SMEs – Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw
Projekt: ATM for SMEs - Dostęp do mikrofinansowania dla Małych i Średnich Przedsiębiorstw (1a232) UMWŚ 150 15011 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

50 728,00
43 526,00

0,00
7 202,00

0,00

1.2 

Priorytet 4 Środowisko i efektywne gospodarowanie zasobami
Działanie 4.1 Poprawa wdrażania polityk i programów rozwoju regionalnego w obszarze dziedzictwa 
naturalnego i kulturowego
Projekt: KEEP ON (1a283)

UMWŚ 921 92105 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

38 361,00
32 609,00

0,00
5 752,00

0,00

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

89 089,00
76 135,00

0,00
12 954,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Podpisany Strona 140



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

89 089,00
76 135,00

0,00
12 954,00

0,00

Podpisany Strona 141



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY INFRASTRUKTURA I ŚRODOWISKO 2014-2020 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU 
UNII EUROPEJSKIEJ

na 2019 rok

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 0,00 

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 642 020,00 

2.1 

Priorytet 8 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Działanie 8.1 Ochrona dziedzictwa kulturowego i rozwój zasobów kultury
Projekt: Rozbudowa i modernizacja Mauzoleum Martyrologii Wsi Polskich w Michniowie (1a253) MWK 921 92118 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

20,00
0,00
0,00

20,00
0,00

2.2 

Priorytet 9 Wzmocnienie strategicznej infrastruktury ochrony zdrowia
Działanie 9.1 Infrastruktura ratownictwa medycznego
Projekt: Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach 
(1a303)

WSZ 851 85111 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

642 000,00
0,00
0,00

642 000,00
0,00

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

642 020,00
0,00
0,00

642 020,00
0,00

Podpisany Strona 142



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział
Wydatki w roku budżetowym 2019

i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

642 020,00
0,00
0,00

642 020,00
0,00

Podpisany Strona 143



WYDATKI NA PROGRAMY (Zmiany)

Załącznik Nr 11
do Uchwały Nr V/79/19 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 25.02.2019 roku

L.p. Źródła finansowania Kwota zmian

1 2 3

I WYDATKI BIEŻĄCE 447 156,00 

I 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

360 222,00
40 146,00
46 788,00

0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE   2 313 745,00 

II 

Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

463 475,00
0,00

1 850 270,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

2 760 901,00
823 697,00

40 146,00
1 897 058,00

0,00

Podpisany Strona 144




